3/2-Wege-Sitzventil
direktbetätigt
Einschraubventil – 350 bar
WSED08130-04
bis 20 l/min
bis 350 bar
Bei nicht bestromter Magnetspule ist der
Anschluss 3 gesperrt. Das Ventil kann

Masse: 0,45 kg (komplett mit Magnetspule)
DRUCKVERLUST
TYPENSCHLÜSSEL
WSE D 08130 - 04 X - G 24    -Z4 - N
Benennung
Wege-Sitzventil, elektr. betätigt
Funktions-Kennbuchstabe
Einbauraum
08130 = 3-Wege-Einbauraum
Ausführung
04 = Standardausführung
Serie
vom Hersteller festgelegt
Spannungsart für Betätigungsmagnet
G = Gleichspannung
W = Wechselspannung (Leitungsdose mit Gleichrichter)
Nennspannung für Betätigungsmagnet
12 = 12 Volt
24 = 24 Volt
230 = 230 Volt 50/60 Hz Wechselspannung (bei Spannungsart W)
andere Spannungen auf Anfrage
Elektrische Anschlussarten des Betätigungsmagneten
ohne Angabe = Gerätestecker nach EN 175301-803
K = KOSTAL-SchraubAnschluss M27x1
(Nennspannungen bis 24 VDC)
T = 2-poliger AMP Junior-Timer-Stecker
(Nennspannungen bis 48 VDC)
L = mit freiem Kabel, 110 mm lang
0,75 mm² Leitungsquerschnitt (Nennspannungen bis 48 VDC)
Leitungsdosen für den elektrischen Anschluss
ohne Angabe = ohne Leitungsdose
Z4 = Leitungsdose nach EN 175301-803-A002F
Z5 = große Leitungsdose
Z5L = große Leitungsdose mit Lampe
Z27 = KOSTAL-Leitungsdose
nur lieferbar in Verbindung mit Betätigungsmagnet-Ausführung K
Nothandbetätigung
ohne Angabe = ohne Nothandbetätigung
N = Betätigung mit Stiftwerkzeug (Bohrung Ø5)
N G = Betätigung ohne Werkzeug (Daumendruck auf Gummikappe)
ABMESSUNGEN
EINBAURAUM